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NEDLEGGELSE AV ADJUNKTUTDANNING I MATEMATIKK OG NATURFAG 

 

 

MN-fakultetets lærerutdanningsutvalg har en tid vært involvert i prosessen med forslag til ny 

rammeplan for integrert lektorutdanning (trinn 8-13). Den formelle høringssaken er sendt 

instituttene slik at de får mulighet til å uttale seg om forslagene i den nye rammeplanen 

(12/11070).  Rammeplanen skal i følge forslaget iverksettes fra høsten 2013.  

 

Ett av forslagene i høringen er at adjunktutdanningen for trinn 8-13 blir lagt ned, og fakultetet 

må derfor ta stilling til om eget adjunktprogrammet skal legges ned. Det har tidligere vært 

diskutert nedleggelse i forhold til at det har vært svært lav studenttilstrømning til 

adjunktutdanningen de siste årene (2008: 2, 2009: 5, 2010: 5, 2011: 7, 2012: 1). 

Ressursmessig har dette vært uproblematisk da emnene som inngår undervises parallelt med 

den integrerte lektorutdanningen, og programmet har derfor blitt opprettholdt. Det er per i dag 

registrert 9 studenter på programmet og disse studentene vil få mulighet til å fullføre 

programmet slik at de oppnår kvalifikasjon som adjunkt.  

 

I forslaget til ny rammeplan foreslås det fra departementet at adjunktutdanningen legges ned 

allerede fra 2013, og dette har derfor aktualisert problemstillingen også ved vårt fakultet.  

Hastverket i denne saken begrunnes med at et vedtak av departementet i januar betyr at vi da 

allerede er for sent ute i forhold til utmelding av tilbudet i Samordna Opptak. Dersom det ikke 

skal tas opp studenter til adjunktprogrammet neste høst, må UiB sentralt behandle saken i 

Utdanningsutvalget og Universitetsstyret før jul.  

 

I følge Kvalitetssikringssystemet til UiB skal nedleggelse av program varsles i 

utdanningsmeldingen før det settes i gang en prosess med nedleggelse. Departementets 

iverksettingstempo er mye høyere enn det rammene rundt legger opp til, og det er derfor 

klarert med Studieadministrativ avdeling at fakultetet kan ta opp denne saken nå selv om 

nedleggelsen ikke var varslet i utdanningsmeldingen.  

 

Saken har vært på sirkulasjon i lærerutdanningsutvalget der det ble enstemmig vedtatt å 

anbefale at adjunktutdanningen ved fakultetet legges ned. Saken oversendes nå parallelt til 

Studiestyret og Fakultetsstyret for videre behandling 

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Fakultetsstyret vedtar, etter anbefaling fra Lærerutdanningsutvalget og Studiestyret, å legge 

ned det integrerte adjunktprogrammet fra og med høst 2013. Studenter som allerede er tatt 

opp på adjunktutdanningen gis mulighet til å fullføre programmet. 

 

 

Eventuelle merknader må mottas innen 12:00 fredag 12. oktober. 
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